
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiii-152-04-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXIII/152/04 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 111 ust. 2 pkt. 5; art. 117 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych (Dz. U. nr 15 poz. 148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami),
art. 4 ust. 1 pkt. 10,17; art. 7 a i 12 pkt. 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późniejszymi
zmianami)

Rada Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się udzielić w 2005 roku pomocy finansowej Gminie Nowa Wieś Lęborska
w wysokości do 50 000 zł na dofinansowanie prac polegających na przygotowaniu
nieruchomości Powiatu położonych na terenie miejscowości „popegeerowskiej” na
potrzeby rozwoju lokalnej przedsiębiorczości oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, w
szczególności poprzez poprawę ich funkcjonalności

2. Pomoc finansowa , o której mowa w ust. 1 ujęta zostanie w uchwale budżetowej na
rok 2005 po stronie wydatków w dziale 700 – Gospodarka nieruchomościami, rozdział
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 2710 – wydatki na pomoc
finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiii-152-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxiii-152-04-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 11:53

Liczba wyświetleń: 4


